



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

House Of Composites ApS

Kærmindevej 2B, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 31 63 19 47

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Tim Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	House Of Composites ApS Kærmindevej 2B 6580 Vamdrup
	Telefon: 83826090 Hjemmeside: www.houseofcomposites.com
	CVR-nr.: 31 63 19 47 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tim Møller Hansen Christina Møller Hansen Søren Madsen
Direktion	Tim Møller Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive F&U, ingeniør- og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317.437 mod 2.440.685 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.294.891 mod 264.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af manglende omsætning i et faldende marked og en vanskelig omkostningstilpasning.

Den forventede udvikling

Selskabet har indgået aftaler der forventer at styrke kapitalberedskabet og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	317.437	2.440.685
1 Personaleomkostninger	-1.608.586	-2.115.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.639	-23.139
Driftsresultat	-1.301.788	302.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.888	122.716
Andre finansielle indtægter	458	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167.207	-74.103
Resultat før skat	-1.338.649	350.851
Skat af årets resultat	43.758	-85.855
Årets resultat	-1.294.891	264.996
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	264.996
Disponeret fra overført resultat	-1.294.891	0
Disponeret i alt	-1.294.891	264.996

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.464	12.103
Materielle anlægsaktiver i alt	1.464	12.103
Anlægsaktiver i alt	1.464	12.103
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	712.284	676.369
Varer under fremstilling	80.000	117.500
Varebeholdninger i alt	792.284	793.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.089	1.075.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.689.773	3.382.249
Udskudte skatteaktiver	6.602	6.569
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.725	0
Periodeafgrænsningsposter	90.087	111.932
Tilgodehavender i alt	4.337.276	4.576.323
Omsætningsaktiver i alt	5.129.560	5.370.192
Aktiver i alt	5.131.024	5.382.295

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	845.996	2.140.887
Egenkapital i alt	<u>970.996</u>	<u>2.265.887</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>87.868</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>87.868</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	592.182	82.981
Gæld til pengeinstitutter	1.035.467	269.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.343	184.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.299.566	1.187.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.400	28.369
Anden gæld	<u>830.070</u>	<u>1.276.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.160.028</u>	<u>3.028.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.160.028</u>	<u>3.116.408</u>
Passiver i alt	<u>5.131.024</u>	<u>5.382.295</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.566.196	2.077.145
Andre omkostninger til social sikring	13.546	14.317
Personaleomkostninger i øvrigt	28.844	23.846
	1.608.586	2.115.308
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.726	36.275
Andre finansielle omkostninger	92.481	37.828
	167.207	74.103

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	504.314	504.314	0	0
Selskabsskat	87.868	87.868	0	0
	592.182	592.182	0	0

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Lånet forrentes med 5% p.a. og tilskrives løbende. Lånet forfalder til fuld indfrielse på anfordring, dog tidligst 30. juni 2029. Långiver har ret til at konvertere lånet til kapitalandele svarende til 10% af selskabets nominelle kapital.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.035 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507
Driftsmateriel	1

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for TMH Ejendomme ApS' banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 139 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMH Invest ApS, CVR-nr. 30508165, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.